

# **INTER CLEAN ApS**

Staktoften 22  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2016**

**Tom Bendix Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	INTER CLEAN ApS Staktoften 22 2950 Vedbæk  Telefonnummer: 70260868  CVR-nr: 25444248 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Rådhuspladsen 75 1550 København

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i følge vedtægterne , at drive handel, håndværk og industri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.2015 - 31.12.2015, udviser et resultat på DKK. 10.943 mod DKK. 6.723 2013.

Balancen viser en egenkapital på DKK - 22.966.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Ledelsen forventer overskud næste år og at Egenkapitalen er reetableret inden for 3 år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		191.502	319.543
Eksterne omkostninger .....			-193.101
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>191.502</b>	<b>126.442</b>
Personaleomkostninger .....		-164.399	-96.686
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.103</b>	<b>29.756</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.160	-23.033
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.943</b>	<b>6.723</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.943</b>	<b>6.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		10.943	6.723
<b>I alt .....</b>		<b>10.943</b>	<b>6.723</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		72.000	73.094
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.000</b>	<b>73.094</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.000</b>	<b>73.094</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		405.971	385.129
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>405.971</b>	<b>385.129</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		34.483	54.988
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.483</b>	<b>54.988</b>
Likvide beholdninger .....		3.381	2.137
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>443.835</b>	<b>442.254</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>515.835</b>	<b>515.348</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-147.966	-158.909
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-22.966</b>	<b>-33.909</b>
Gæld til banker .....		103.336	100.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.675	21.024
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		299.929	83.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		131.861	344.453
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>538.801</b>	<b>549.257</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>538.801</b>	<b>549.257</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>515.835</b>	<b>515.348</b>